
 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Istituto Comprensivo di Sergnano “Primo Levi” 

  Via Al Binengo, 38 – 26010 Sergnano (CR) 
C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 

                                                    e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnanoprimolevi.edu.it 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web- Amministrazione Trasparente 

 

 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2021/22 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 

VISTA l’approvazione del PTOF; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per 

l’a.s. 2021/2022; 

VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2021/22 dopo 

acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 

Miglioramento dell'Offerta Formativa a.s. 2021/22 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, Incarichi 

specifici, funzioni strumentali e ore eccedenti); 

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore 

effettivamente prestate, conservate agli atti della scuola; 

VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal DSGA, 

conservate agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 

2021/22, docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA (incarichi specifici e FIS). 

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 

All’albo e sul sito della scuola verranno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle tabelle, per 

aggregato e non per nominativo, trattandosi di dati sensibili. 

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof.ssa Ilaria Santina Andreoni                                       

 

                   
 

 

 

 

                                                     

              
           

3                                    

CRIC80600N - A3C2370 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005152 - 26/07/2022 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da ILARIA SANTINA ANDREONI

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnanoprimolevi.edu.it/

		2022-07-26T13:54:46+0200
	ILARIA SANTINA ANDREONI




